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Додаток 7 

до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 

цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 

10.04.2026 

(дата реєстрації особою 

електронного документа) 

№ 18 

(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 

Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 

забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 

 

Директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 

забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Сафіулін Володимир 

Саматович  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт Приватне акцiонерне товариство "Бабин-Риба" ( ідентифікаційний код : 

22170777 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента 

Протокол засідання Наглядової ради від 30.03.2026р. 
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Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 

Країна реєстрації : Україна 

Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 

Річну інформацію розміщено 

на власному вебсайті емітента 

www.babynryba.prat.ua  

(URL-адреса вебсайту) 

10.04.2026  
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Пояснення щодо розкриття інформації 

 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 

забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 

емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 

(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

річний звіт подає емітент. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 

цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 

відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 

особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 

1000 грн. 

 

У складоваій змісту річної інформації "Інформація щодо посадових осіб", не вказано РНОКПП через те, що 

посадові особи не дали згоди на розкриття персональних даних. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 

числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 

класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 

води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 

складає менше ніж 5 млн грн. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 

переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 

класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 

менше ніж 5 млн грн. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про участь в iнших юридичних особах" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток 

акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків.. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремилених підрозділів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 

боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 

облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 

випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 

(частини об'єкта) житлового будiвництва. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 

власних акцiй. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 

особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 

акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 

працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 

0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 

періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 

капiталу. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 

0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 

капiталу. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 

числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 

паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 

обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 

цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 

яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 

належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 

значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 

голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 

більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 

забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не 

розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 

юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 

паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 

06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр доходу за видами дiяльностi" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила фінансово-господарської 

діяльності. 

Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 

звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 

звiтностi за звiтний рiк. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 

значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 

інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 

(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 

особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) 

особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 

емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 

НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 

які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 

право не розкривати цю інформацію 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного 

управлiння, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 

періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, яким керується особа. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 

управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 

управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 

управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Система контролю i стандарти етики" не 
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розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 

корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 

загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 

комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

протягом звітного періоду у  особи відсутні комітети ради. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 

колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 

проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 

складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 

виконавчого органу. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 

проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 

колегіального виконавчого органу. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Звiт виконавчого 

органу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що товариство у звітному періоді не займалось 

господарською діяльністю. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 

також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Опис основних характеристик систем 

внутрiшнього контролю особи, а також перелiк структурних пiдроздiлiв особи, якi здiйснюють ключовi обов'язки 

щодо забезпечення роботи систем внутрiшнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

на кінець звітного періоду особа не мала створенної системи внутрiшнього контролю особи. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 

звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок 

призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи та інші посадові особи у 

товариства відсутні. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про винагороду членiв 

виконавчого органу та/або ради особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного 

періоду члени виконавчого органу та/або ради особи не отримували винагороду. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 

iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 

мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 

дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 

Положення. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 

про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 

Складова змісту річної інформації "Звiт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звiт про сталий розвиток". 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 

мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 

iноземної держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 

постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 

мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 

мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 

iноземнi держави зони ризику. 
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Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 

наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 

не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 

власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 

мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 

iноземної держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 

клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 

ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 

клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 

клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 

ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 

клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 

представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 

компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  

розташованих на територiї держави зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 

акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 

осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 

Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 

наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-

3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  

засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 

зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 

ризику. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 

особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 

на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 

iноземнiй державi зони ризику. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 

договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 

через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 

були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 

правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 

у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 

осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 

посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 

"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 

такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 

інформацію 

Складова змісту річної інформації "Дивiдендна полiтика" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 

кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документа,  який визначає дивідендну політику особи. 

Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 

паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 

дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 

звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 

депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 

базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 

(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 

звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 

(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 

активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 

включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 

облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 

iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 

що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 

iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 

платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 

включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 

особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 

випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 

те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 

річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 

власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 

здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 

особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 

розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 

ФОН. 

Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 

звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 

Річний звіт товариства за 2018р. оприлюднено на сайті товариства 30.09.2025р., Річний звіт товариства за 2019р. 

оприлюднено на сайті товариства 25.09.2025р., Річний звіт товариства за 2020р. оприлюднено на сайті товариства 

29.09.2025р., Річний звіт товариства за 2021р. оприлюднено на сайті товариства 29.09.2025р., Річний звіт 

товариства за 2022р. оприлюднено на сайті товариства 30.09.2025р., Річний звіт товариства за 2023р. оприлюднено 

на сайті товариства 30.09.2025р., Річний звіт товариства за 2024р. оприлюднено на сайті товариства 28.10.2025р. 

Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 

забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 

звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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1. Проміжна інформація ................................................................................................................................... 32 

2. Особлива інформація .................................................................................................................................... 32 

3. Інша інформація ............................................................................................................................................ 33 

 

I. Загальна інформація 

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування  Приватне акцiонерне товариство "Бабин-Риба" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПРАТ "Бабин-Риба" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 22170777 

4 Дата державної реєстрації  31.01.2002 

5 Місцезнаходження 

77335 УКРАЇНА Iвано-Франкiвська область Калуський 

район                                                                                      

село Середнiй Бабин                                                                                  

д/в                                                

 

Фактичне місцезнаходження:  

77335 УКРАЇНА Iвано-Франкiвська область Калуський 

район                                                                                                                                                                                                                                                

село Середнiй Бабин 

6 Адреса для листування 
77335, УКРАЇНА, Iвано-Франкiвська область, 

Калуський район, село Середнiй Бабин 

7 Особа, яка розкриває інформацію 
X Емітент 

  Особа, яка надає забезпечення 

8 
Особа має статус підприємства, 

що становить суспільний інтерес 

  Так 

X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 

  Середнє 

X Мале 

  Мікро 

10 
Адреса електронної пошти для офіційного 

каналу зв’язку 
babyn_ryba@ukr.net 

11 Адреса вебсайту www.babynryba.prat.ua 

12 Номер телефону  +380981718311 

13 Статутний капітал (грн.)  213200.00 
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14 
Відсоток акцій у статутному капіталі, що 

належать державі 
0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 

капіталу, що передано до статутного 

капіталу державного (національного) 

акціонерного товариства та/або холдингової 

компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 0 

17 

Витрати на оплату праці тис грн (для 

розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 

підприємництва) 

0.000 

18 
Основні види діяльності із зазначенням 

їх найменування та коду за КВЕД 

03.22   

ПРІСНОВОДНЕ РИБНИЦТВО (АКВАКУЛЬТУРА) 

01.11   

ВИРОЩУВАННЯ ЗЕРНОВИХ КУЛЬТУР (КРІМ 

РИСУ), БОБОВИХ КУЛЬТУР І НАСІННЯ ОЛІЙНИХ 

КУЛЬТУР 

01.70   

МИСЛИВСТВО, ВІДЛОВЛЮВАННЯ ТВАРИН І 

НАДАННЯ ПОВ'ЯЗАНИХ ІЗ НИМИ ПОСЛУГ 

19 Структура управління особою 

  Однорівнева 

  Дворівнева 

  Інше:   

 

Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 

відділення банку) 

Акціонерне товариство "Райффайзен Банк" 

 Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

14305909 

 IBAN UA863003350000000026001283738 

 Валюта рахунку UAH 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 

Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) 
Кількісний склад органу 

управління (контролю) 
Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Директор 
одноособовий виконавчий 

орган 
Сафіулін Володимир Саматович 

2 Наглядова Рада 

Наглядова рада  товариства є 

колегіальним органом, що 

здійснює захист прав 

акціонерів товариства і в 

межах компетенції, визначеної 

статутом та законодавством, 

здійснює управління 

товариством, а також 

контролює та регулює 

діяльність виконавчого органу 

у складі двох осіб. Комітети 

чи інші структурні елементи 

не утворювались. 

Зварич Ігор Ігорович - Голова Наглядової Ради (акціонер) 

Машталір Роман Іванович - Член Наглядової Ради (акціонер) 

 

 

Інформація щодо посадових осіб 

Рада ( за наявності ) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народж

ення 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 
Член Наглядової ради 

(акціонер)                                                                                                                                                                                                                                

Машталір Роман 

Iванович                                                                              
                          1976 середня                                                                                                                                                                                                                                                        24 

ПРАТ "Бабин-Риба" 

22170777 

Голова Наглядової ради 

05.11.2025 

на 3 роки 
Ні Ч 

2 
Голова Наглядової Ради 

(акціонер)                                                                                                                                                                                                                              

Зварич Ігор 

Ігорович                                                                                 
                          1984 вища                                                                                                                                                                                                                                                           20 

ТОВ "Галицькі аграрні 

традиції" , ТОВ 

"Карпатська аграрна 

05.11.2025 

на 3 роки 
Ні Ч 
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компанія" , ТОВ 

"Торговий дім Лемберг", 

ТОВ СМРГ "БАБИН" 

,ТОВ "Поліський короп" 

36918532; 39077924; 

39345395; 41281053; 

42397045 

Директор товариств 

 

Виконавчий орган 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Директор                                                                                                                                                                                                                                                       

Сафіулін 

Володимир 

Саматович                                                                         

                          1960 вища                                                                                                                                                                                                                                                           41 

ДП "КАЛУСЬКИЙ 

ЛІСГОСП" 

20562527 

районний 

мисливствознавець 

05.11.2025 

на 

невизначений 

строк 

Ні Ч 

 

Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 

з/п 
Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 

народже

ння 

Освіта 

Стаж 

роботи 

(років) 

Повне найменування, 

ідентифікаційний код 

юридичної особи  

та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 

років 

Дата набуття 

повноважень 

та строк, на 

який обрано 

Непогашена 

судимість за 

корисливі та 

посадові 

злочини  

(Так/Ні) 

Стать 

(чоловіча/

жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

№ Посада Ім’я РНОКПП УНЗР Кількість акцій Від загальної Кількість за видами акцій 
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з/п (штук) кількості акцій 

(у відсотках) 
прості іменні 

 

  Привілейовані 

іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Член Наглядової ради 

(акціонер) 
Машталір Роман Iванович   5 0.00058630394 5 0 

2 Директор Сафіулін Володимир Саматович   0 0 0 0 

3 Голова Наглядової Ради 

(акціонер) 
Зварич Ігор Ігорович   95087 11.14997654784 95087 0 
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Організаційна структура: 

 
URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного 

зображення: 

 

www.babynryba.prat.ua 

3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 

 

www.babynryba.prat.ua 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 

 

Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств. 

 

Емітент в звітному періоді не проводив спільної діяльності з іншими організаціями, підприємствами, установами. 

 

Бухгалтерський облік ведеться відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік і фінансову звітність в 

Україні" від 16.07.1999 р. За № 996-XIV з використанням Плану рахунків бухгалтерського обліку активів, капіталу, 

зобов'язань і інших господарських операцій і з врахуванням вимог П(с)БО. Облік в усіх суттєвих аспектах 

відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" з врахуванням 

вимог затверджених стандартів та інших нормативних документів з питань організації бухгалтерського обліку. 

Бухгалтерський облік ведеться по журнально-ордерній формі.    

 

Запаси обліковуються за собівартістю, яка включає витрати на придбання, доставку та переробку, або за чистою 

вартістю реалізації, якщо вона менше ніж собівартість. Фінансові інвестиції на балансі товариства не 

обліковуються. 

 

Діяльність підприємства фінансується за рахунок власних коштів . 

 

Грошові кошти на дослідження та розробки не спрямовувались. 

 

Основним видом діяльності підприємства є розведення риби, рибальство, вирощування сільськогосподарських 

зернових культур. 

У звітному періоді емітент не проводив фінансово-господарської діяльності. 

 

Галузь характеризується залежністю від природних умов та регуляторних вимог, розвиток стабільний. 

 

Використовуються традиційні методи вилову риби та сучасні засоби зберігання продукції. 

Товариство не займає частки на ринку, оскільки не проводить фінансово-господарської діяльності  прісноводної 

рибної продукції. Рівень конкуренції високий. 

 

Емітент планує відновити фінансово-господарську діяльність. 

Емітент не є фінансовою установою. 

 

Основні ризики Товариства пов'язані з природними умовами, екологічними вимогами, коливанням попиту та 

змінами законодавства. Їх вплив зменшується завдяки контролю виробництва, дотриманню нормативів та 

розширенню ринків збуту. 

 

Емітент планує відновлення повноцінної фінансово-господарської діяльності та збільшення обсягів виробництва 

основної продукції. 

 

За останні 5 років значних змін в складі активів не відбулося.  

Також у 2024 році було проведено переоцінку основних засобів. 

 

У емiтента не має орендованих основних засобiв. 

Зобов'язання та забезпечення у емітента за звітній період не виникали. 

 

Основними проблемами для емітента є відсутність постійного рину збуту, велика конкуренція в галузі, високі ціни 

на корм для риби. 

Найбільшою проблемою у звітному періоді, що суттєво вплинула на діяльність емтіента, стала військова агресія 

РФ та введення в Україні воєнного стану. Це призвело до зниження господарської діяльності, виникнення 

непередбачених втрат, погіршення розрахунків замовників з емітентом. 
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Укладених, але невиконаних договорів (контрактів), на кінець звітного періоду немає. 

 

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осiб): 0 

Кадрова програма, спрямована на забезпечення рівня кваліфікації працівників операційним потребам емітента, не 

затверджена. 

 

Протягом звітного періоду пропозицій щодо реорганізації з боку третіх осіб не поступало. 

У звітному періоді не було фактів виникнення іншої інформації, істотної для оцінки інвестором фінансового стану 

та результатів діяльності емітента. 

 

 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 

засобів 

Власні основні засоби 

(тис.грн.) 

Орендовані основні 

засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 

всього (тис.грн.) 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

На 

початок 

періоду 

На кінець 

періоду 

1.Виробничого призначення 2176.600 2061.300 0.000 0.000 2176.600 2061.300 

- будівлі та споруди 2176.600 2061.300 0.000 0.000 2176.600 2061.300 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 2176.600 2061.300 0.000 0.000 2176.600 2061.300 

 

Пояснення :  У емiтента не має орендованих основних засобiв. Первiсна вартiсть основних засобів на початок 

періоду становить 2176.6 тис. грн., на кінець   2061.3 тис. грн. Нараховано зносу за звiтний перiод 115.3  тис.грн. 

Ступiнь зносу ОЗ становить 5,5 %. 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 

 

Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 1980.1 2180.7 

Статутний капітал (тис.грн.) 213.2 213.2 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 213.2 213.2 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до розміру 

зареєстрованого статутного капіталу особи 

928.752 1022.842 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 

активів особи за звітний період до вартості 

чистих активів за попередній звітний період 

90.801 53187.805 

Додаткова 

інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 

"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 

визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 

комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 
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показників фінансової звітності).  

Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 

активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 

зобов'язань перед іншими особами. 

Вимоги п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" дотримуються. 

 

Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань 
Дата 

виникнення 

Непогашена 

частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 

користування 

коштами 

(відсоток річних) 

Дата 

погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 

випуском) : 
Х 0.00 Х Х 

за іпотечними цінними паперами (за кожним 

власним випуском): 
Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 

випуском): 
Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 

деривативами) (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 

права (за кожним видом): 
Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 0.00 Х Х 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 0.00 Х Х 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 82.00 Х Х 

Інші поточні зобов'язання 31.12.2025 82.00 0.000 31.12.2026 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 82.00 Х Х 

 

Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Якубенківська, 7-г 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
Рішення № 2092 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
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ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 

 

 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 
21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 
DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 

видав ліцензію або інший 

документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 
18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 498-38-15/16 

Основні види діяльності із 

зазначенням їх найменування та 

коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-

ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 

84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 

ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 

62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до НКЦПФР 
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II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 

з/п 
Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 

(шт.) 

Номінальна 

вартість (грн) 
Права та обов'язки 

Наявність публічної 

пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 

в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 

в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Акція проста електронна 

іменна 
22/09/1/10 852800 0.25 

Акціонери Товариства мають 

право:  

- брати участь в управлiннi 

справами Товариства в порядку, 

визначеному цим Статутом та 

чинним законодавством України;  

- на власний розсуд вибирати 

форму своєї участi в загальних 

зборах акцiонерiв (особиста участь, 

участь через представника);  

- приймати участь у розподiлi 

прибутку Товариства та 

одержувати його частку 

(дивiденди);  

- отримувати iнформацiю про 

дiяльнiсть Товариства в об'ємi, 

передбаченому чинним 

законодавством України;  

- відчужувати належнi їм акцiї;  

- вимагати викупу акцій у порядку, 

передбаченому чинним 

законодавством; 

- у випадку лiквiдацiї Товариства 

отримати частину його майна або 

вартостi частини майна Товариства 

пропорцiйно до розмiру своєї 

частки у Статутному капіталі 

Товариства; 

- інші права, передбачені 

законодавством України. 

Обов'язки акціонерів 

Публічна пропозиція та 

допуск до торгів на 

фондовій біржі не 

здійснювались . 
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встановлюються чинним 

законодавством України. 

 

 

2. Зміна прав на акції 

 
https://babynryba.prat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=118307
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3. Цінні папери 
Інформація про випуски акцій особи 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував 

випуск 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 

паперу 

Форма існування 

та форма випуску 

Номінальна 

вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 

акцій (штук) 

Загальна 

номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 

статутному 

капіталі (у 

відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

02.08.2010 22/09/1/10 

Iвано-

Франкiвське ТУ 

ДКЦПФР 

UA4000098446 

Акція проста 

електронна 

іменна 

Електроннi iменнi 0.25 852800 213200.00 100.00000000 

Опис Акції перебувають в обігу на внутрішньому вторинному неорганiзованому ринку ЦП. Лiстинг не проводився. Додаткові емісії не здійснювалися. 

 

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 

Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. 

Кількість викуплених акцій 

(кількість акцій прирівняних 

до викуплених), шт. 

Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 

1 2 3 4 

UA4000098446 685518 0 167282 

 

 

Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість 

голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер свідоцтва 

про реєстрацію 

випуску 

Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Кількість акцій у 

випуску (шт.) 

Загальна 

номінальна вартість 

(грн) 

Загальна кількість 

голосуючих акцій 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими обмежено 

(шт.) 

Кількість 

голосуючих акцій, 

права голосу за 

якими за 

результатами 

обмеження таких 

прав передано іншій 

особі (шт.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

02.08.2010 22/09/1/10 UA4000098446 852800 213200.00 685518 0 0 

Додаткова 

інформація 

Номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження : д/н 

Cтрок обмеження : д/н 

Характеристика обмеження : У емітента відсутня інформація про існування обмежень права голосу щодо голосуючих акцій на звітну дату. 
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III. Фінансова інформація 

 

2. Річна фінансова звітність 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи : 

 

у складі цієї річної звітності. - www.babynryba.prat.ua 

 

URL-адреса вебсторінки Центру збору фінансової звітності, за якою розміщено електронний файл 

фінансової звітності, у складі якого розкрито інформацію фінансову звітність особи : 

 

д/н 

 

  4. Твердження щодо річної інформації  

 
Посадові особи емітента, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, офіційно 

підтверджують, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів 

бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий 

стан, прибутки та збитки емітента і юридичних осіб, які перебувають під його контролем, у рамках консолідованої 

фінансової звітності, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про 

розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента і юридичних осіб, які перебувають під його 

контролем, у рамках консолідованої звітності разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони 

стикаються у своїй господарській діяльності. 

IV. Нефінансова інформація 

 

1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 

 

Д/н 

 

2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 

 
Д/н 

 

3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 

 
В перспективi емітент планує відновити фінансово-господарську діяльність щодо основних напрямків. 

Перспективнiсть подальшого розвитку емiтента залежить вiд стабiльностi та узгодженостi чинного законодавства 

та пiдзаконних нормативних документiв, вона пов'язана iз забезпеченням прийняття та виконання адекватних 

управлiнських рiшень вiдповiдно до змiн зовнiшнього середовища. Перспективи подальшого розвитку 

пiдприємства визначаються рiвнем ефективностi реалiзацiї фiнансової, iнвестицiйної, iнновацiйної полiтик, 

покращення кадрового забезпечення, успiшної реалiзацiї маркетингових програм тощо. Для емiтента необхiдним є 

розроблення та запровадження рацiональної економiчної полiтики розвитку з метою досягнення ефективних 

результатiв своєї дiяльностi та конкурентоспроможностi пiдприємства. 

 

4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 

деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 

клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 

діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 

фінансового стану і доходів або витрат 

 

У звiтному перiодi емiтент не укладав деривативiв та не вчиняв правочинiв щодо похiдних цiнних паперiв. 

 

Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 

політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 

використовуються операції хеджування 
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Спеціального документу, яким би описувалися завдання та політика щодо управління фінансовими ризиками у 

емітента не затверджено. Управлінський персонал приймає рішення з мінімізації ризиків, спираючись на власні 

знання та досвід, та застосовуючи наявні ресурси. Операції хеджування не використовуються. 

 

Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 

ризику грошових потоків 

 
Фінансово-господарська дiяльнiсть емітента не має значної схильностi до цiнових ризикiв, ризику лiквiдностi 

та/або ризику грошових потокiв. Емітент мав деяку схильність до кредитного ризику, який виражається в 

отриманні можливих збитках у разі невиконання фінансових зобов'язань контрагентами (дебіторами). Водночас 

результати проведеного раніше аналізу показників ліквідності емітента свідчили, що виконувалася  мінімальна 

умова фінансової стабільності, наявні оборотні активи покривали суми короткострокових зобов'язань. 

1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  

застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 

визначена мета щодо створення довгострокової 

сталої цінності в інтересах особи 

та її стейкхолдерів 

Так 

Метою діяльності Товариства є 

підприємницька діяльність, яка 

здійснюється в цілях одержання прибутку і 

використання його в інтересах акціонерів 

Товариства та розвитку Товариства. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 

Так 

Акціонери Товариства мають право:  

- брати участь в управлiннi 

справами Товариства в порядку, 

визначеному цим Статутом та чинним 

законодавством України;  

- на власний розсуд вибирати форму 

своєї участi в загальних зборах акцiонерiв 

(особиста участь, участь через 

представника);  

- приймати участь у розподiлi 

прибутку Товариства та одержувати його 

частку (дивiденди);  

- отримувати iнформацiю про 

дiяльнiсть Товариства в об'ємi, 

передбаченому чинним законодавством 

України;  

- відчужувати належнi їм акцiї;  

- вимагати викупу акцій у порядку, 

передбаченому чинним законодавством; 

- у випадку лiквiдацiї Товариства 

отримати частину його майна або вартостi 

частини майна Товариства пропорцiйно до 

розмiру своєї частки у Статутному капіталі 

Товариства; 

- інші права, передбачені 

законодавством України. 
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Права міноритарних акціонерів 
Так 

Права міноритарних акціонерів такі ж як і 

в мажоритарних акціонерів. 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

отримувати додаткову інформацію достатню, 

щоб сформувати поінформовану думку щодо 

всіх питань, які розглядатимуться під час 

загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 

до дати їх проведення 

Так 

Кожний акцiонер має право ознайомитися 

з матерiалами з питань проведення  

Загальних зборiв акцiонерiв у порядку, 

визначеному повiдомленням про 

проведення Загальних зборiв акцiонерiв, та 

передбаченому чинним законодавством 

України. 

Біографічні дані про кандидатів до складу 

органів управління, у тому числі про освіту 

та професійний досвід, розкриваються 

одночасно із повідомленням про проведення 

загальних зборів 

Ні Не передбачено статутом емітента 

Особи, які мають право брати участь 

у загальних зборах, мають можливість 

голосувати, а також отримувати матеріали, 

пов’язані із загальними зборами, дистанційно 

(за допомогою засобів електронного зв’язку 

тощо) 

Так 

Особи, які мають право брати участь у 

загальних зборах, мають право отримати, а 

товариство зобов'язане на їх запит надати 

безоплатно копiю всiх або частини 

документiв з перелiку документiв, з якими 

акцiонери можуть ознайомитися пiд час 

пiдготовки до загальних зборiв. У разi 

якщо акцiонер погодився на використання 

товариством електронної пошти для 

передачi iнформацiї та зазначив у своєму 

запитi на ознайомлення з документами 

адресу електронної пошти, копiї 

вiдповiдних документiв надсилаються на 

зазначену адресу електронної пошти 

акцiонера. У такому разi акцiонерне 

товариство або акцiонери, якi скликають 

загальнi збори, надсилають зазначенi 

документи в електроннiй формi вiдповiдно 

до вимог, встановлених законодавством 

про електронний документообiг. 

Керівник, фінансовий директор, більшість  

членів ради (більшість невиконавчих 

директорів ради директорів) і зовнішній 

аудитор беруть участь у річних загальних 

зборах  

Так 
За запрошеням організаторів та ініціаторів 

зборів 

Особи, які мають можливість брати участь 

у загальних зборах, мають можливість ставити  

усні запитання стосовно питань порядку 

денного і отримувати відповіді на них 

Так 

Передбачено положеннями статуту 

товариства та нормами чинного 

законодавства 

Детальний регламент проведення загальних 

зборів визначено статутом та/або внутрішніми 

документами 

Так 
Визначено Положенням "Про загальні 

збори акціонерів товариства" 

Протокол та рішення загальних зборів  

(включаючи кількість голосів, поданих «за» 

та «проти» кожного рішення), а також відповіді 

на ключові запитання, що були порушені під 

час загальних зборів, розкриваються протягом 

5 робочих днів з дати проведення загальних 

зборів 

Так 

Пiдсумки голосування повiдомляються на 

очних Загальних зборах, пiд час яких 

проводилося голосування. Протокол 

Загальних зборiв протягом п'яти робочих 

днiв з дня його складення та пiдписання 

розмiщується на веб-сайтi Товариства. У 

разi проведення дистанцiйних Загальних 

зборiв протоколи про пiдсумки 

голосування розмiщуються на веб-сайтi 

Товариства разом з Протоколом Загальних 
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зборiв. 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 

інформації, яка необхідна акціонерам для 

сприяння їх участі у загальних зборах 

та інформування про рішення, ухвалені під час 

загальних зборів 

Так https://babynryba.prat.ua. 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії з акціонерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її акціонерами 

Ні 

У товариствi не затверджувалась i не 

розкривалась полiтика взаємодiї з 

акцiонерами. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 

з інвесторами/акціонерами, який відповідає 

на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів 

в управлінні особою, а також забезпечує 

можливість для міноритарних акціонерів 

донести свої погляди до уваги ради 

Ні 

Наглядова рада вiдповiдає за ефективну 

поточну взаємодiю Товариства з 

акцiонерами, iншими iнвесторами, 

координацiю дiй Товариства щодо захисту 

прав та iнтересiв акцiонерiв 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 

у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 

а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  

без відповідного рішення загальних зборів; 

б) надавати акціонерам збалансований аналіз 

недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 

поглинання; 

в) загальні збори приймають остаточне рішення 

про схвалення або відхилення пропозицій щодо 

поглинання  

Ні 
Данi норми не визначенi Статутом 

товариства та внутрiшнiми положеннями. 

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 

взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 

параметри взаємовідносин між особою 

та її стейкхолдерами 

Ні 
Данi норми не визначенi Статутом 

товариства та внутрiшнiми положеннями. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 

зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 

безпосередню взаємодію  
Ні 

Перелiк стейкхолдерiв Товариством не 

визначався. З деякими постачальниками 

товарiв та послуг у Товариства склалися 

багаторiчнi договiрнi вiдносини. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 

стейкхолдерами 
Ні 

Данi норми не визначенi Статутом 

товариства та внутрiшнiми положеннями. 

Звiт щодо взаїмодiї зi сейкхолдерами 

Товариством не розкривався. 

 

3. Наглядова рада 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 

наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 

особах 

Так 

Товариство не володiє iнформацiєю щодо 

входу до складу Наглядових ради(бiльше 

нiж три) iнших суб'єктiв господарювання . 
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Є. 

Особа веде облік відвідування засідань 

наглядової ради та її комітетів 

Ні 

Засiдання Наглядової ради є правомочним, 

якщо в ньому бере участь бiльше половини 

її складу. Протокол засiдання Наглядової 

ради пiдписується Головою Наглядової 

ради та секретарем засiдання. Протоколи 

наглядової ради зберігаються у товаристві. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 

визначають і пояснюють обов’язок членів 

наглядової ради сумлінно виконувати свої 

функції і дотримуватися принципу лояльності 

стосовно особи 

Так 

Наглядова рада в перiод мiж загальними 

зборами акцiонерiв визначає шляхи 

реалiзацiї рiшень, прийнятих зборами 

акцiонерiв, контролює дiяльнiсть 

Виконавчого органу по виконанню рiшень 

загальних зборiв акцiонерiв. 

Наглядовій раді та її членам забезпечена 

можливість доступу до будь-якої інформації, яка 

необхідна їй для ефективного виконання 

обов’язків 
Так 

Посадовi особи органiв Товариства 

забезпечують членам Наглядової ради 

доступ до iнформацiї в межах, 

передбачених Законом України "Про 

акцiонернi товариства" та Статутом 

Товариства. 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 

діяльності особи та виконавчого органу 

відповідно до цілей особи 
Так 

До виключної компетенцiї Наглядової ради 

не належить розгляд звiту Директора та 

затвердження заходiв за результатами його 

розгляду. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 

визначають, що наглядова рада не має права 

втручатися у поточне управління особою, у тому 

числі у питання, які належать до сфери 

відповідальності виконавчого органу, крім 

як у випадках надзвичайних обставин, 

які визначені належним чином 

Так 

Статутом та внутрiшнiми положеннями 

товариства не передбачене втручання 

Наглядової ради у поточне управлiння 

товариством. 

Розмір і навички членів наглядової ради 

відповідають потребам особи, її розміру 

та ступеню складності її діяльності 

Так 

Кандидати, якi висуваються для обрання до 

складу Наглядової ради, мають вiдповiдати 

нижчезазначеним вимогам:  

- бути акцiонерами Товариства або 

представником акцiонера (акцiонерiв);  

- не бути Директором;  

- не займати iншу посаду в Товариствi. 

 

Наглядовою радою визначені і регулярно 

переглядаються кваліфікаційні вимоги 

до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні 
Данi вимоги не передбаченi Статутом та 

внутрiшнiми документами Товариства. 

Відбір та призначення членів наглядової ради 

відбувається на основі професійних якостей, 

досягнень і відповідності кандидатів 

конкретним критеріям, а також з урахуванням 

необхідності періодичного оновлення складу 

Ні 
Данi вимоги не передбаченi Статутом та 

внутрiшнiми документами Товариства. 

В особі наявна формалізована процедура 

перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
Ні Перевiрки кандидатiв у члени Наглядової 

ради в Товариствi не проводилась. Дiючi 
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яка зокрема включає перевірку 

добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 

компетентності, навичок і досвіду кандидата 

члени Наглядової ради Товариства є 

акцiонерами товариства. 

Процедура відбору передбачає можливість 

залучення зовнішніх радників та/або процес 

відкритого пошуку 

Ні 

Процедура вiдбору не передбачає 

можливiсть залучення зовнiшнiх радникiв 

та/або процес вiдкритого пошуку. 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  

для членів наглядової ради та виконавчого 

органу 

Ні 

Наглядова рада не займається: 

розробленням планiв наступництва для  

членiв наглядової ради, 

Наглядова радою затверджено політику щодо 

різноманіття складу наглядової ради 

та виконавчого органу Ні 

Полiтику щодо рiзноманiття складу 

наглядової ради та виконавчого органу 

Наглядовою радою не затверджено 

 

Представники однієї зі статей становлять 

не менше 40 % від складу наглядової ради 
Ні 

Кількісний склад Наглядової ради 

становить дві особи, з них дві особи 

чоловічої статі, 100% членiв Наглядової 

ради є однієї статі. 

Незалежні члени наглядової ради становлять 

не менше половини від її загального складу 
Ні 

У наглядовiй радi не передбачено наявнiсть 

незалежних членiв. 

Члени наглядової ради проходять вступний 

тренінг після їх обрання, який серед іншого 

покриває: 

а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  

членів наглядової ради; 

б) незалежність, включаючи незалежність 

мислення; 

в) порядок роботи наглядової ради; 

г) питання відповідальності; 

ґ) питання стратегії особи; 

д) політики особи, включаючи питання етики, 

конфлікту інтересів та запобігання корупції; 

е) питання звітності та систем контролю,  

включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 

є) роль комітетів наглядової ради 

Ні 

Документами товариства не передбачена 

розробка плану навчання для членiв 

Наглядової ради. 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 

визначає, з яких питань необхідно пройти 

додаткове навчання її членам 

Ні 

Документами товариства не передбачена 

розробка плану навчання для членiв 

Наглядової ради. 

Голову наглядової ради обрано серед 

незалежних членів  Ні 

Голова Наглядової ради обирається з числа 

її членiв простою бiльшiстю голосiв членiв 

Наглядової ради вiд кiлькiсного її складу. 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 

для комунікації з акціонерами, у тому числі 

мажоритарними 

Так 

Головi Наглядової ради забезпечено 

можливiсть для комунiкацiї з акцiонерами, 

у тому числi мажоритарними. 

Функції голови наглядової ради визначаються 

у внутрішніх документах особи 
Так 

Голова Наглядової ради органiзовує її 

роботу, скликає засiдання Наглядової ради 

та головує на них, здiйснює iншi 

повноваження, передбаченим Статутом 



 

 25 

Створена посада та призначено корпоративного 

секретаря  
Ні 

У товариствi не створена посада 

корпоративного секретаря. 

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 

та затверджені внутрішні документи, 

які регулюють їх діяльність 

Ні комітети не створювалися 

Комітет з питань аудиту складається 

з незалежних членів наглядової ради, які мають 

знання у сфері фінансів, галузевий досвід 

та досвід з питань бухгалтерського обліку, 

аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні комітети не створювалися 

Члени комітету з питань аудиту не входять 

до складу інших комітетів наглядової ради  
Ні комітети не створювалися 

Комітет з призначень складається з незалежних 

членів наглядової ради, які мають знання 

в галузі управління людськими ресурсами 

і навичками пошуку професіоналів до складу 

наглядової ради і виконавчого органу 

Ні комітети не створювалися 

Комітет з питань винагороди складається 

з незалежних членів наглядової ради, які мають 

знання щодо практик визначення винагороди 

та заохочення до ефективного виконання 

обов’язків 

Ні комітети не створювалися 

Більшість комітету з питань ризиків становлять 

незалежні члени  
Ні комітети не створювалися 

 

4. Виконавчий орган 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  

яка затверджується рішенням Наглядової ради 
Так 

Виконавчий орган розробляє стратегію 

особи, яка затверджується рішенням 

Наглядової ради 

 

Наглядова рада визначає ключові показники 

ефективності Виконавчому органу для 

відстеження прогресу у досягненні цілей особи 
Так 

Наглядова рада визначає ключові 

показники ефективності Виконавчому 

органу для відстеження прогресу у 

досягненні цілей особи 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 

раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  Так 
Виконавчий орган регулярно звітує 

Наглядовій раді про прогрес у 

впровадженні стратегії особи 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 

ради про будь-які значні події, які сталися 

в період між засіданнями Наглядової ради 

Так 
Директор  інформує голову Наглядової 

ради про будь-які значні події, які сталися 

в період між засіданнями Наглядової ради 

 

6. Винагорода 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

Винагорода членів ради і виконавчого органу 

визначена на підставі та відповідає ринковим 
Ні Емітент не здійснює фінансово-

господарської діяльності та не проводить 
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показникам у галузі для такого виду особи виплати винагород членам рад та 

виконавчому органу 

Розмір винагороди для виконавчого органу 

пов’язаний з результатами діяльності особи 
Ні 

Емітент не здійснює фінансово-

господарської діяльності та не проводить 

виплати винагород членам рад та 

виконавчому органу 

Винагорода членів ради (невиконавчих 

директорів) є фіксованою та не залежить від 

досягнення особою фінансових показників 

Ні 
члени Наглядової ради не отримують 

винагороди 

 

7. Розкриття інформації і прозорість 
Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі затверджена та оприлюднена політика  

щодо розкриття інформації, яка визначає 

інформацію, що її повинна розкривати особа 

Ні не затверджувалось 

Рада (невиконавчі директори ради директорів) 

здійснює нагляд за виконавчим органом 

(виконавчими директорами ради директорів) 

у підготовці фінансових звітів і забезпечує 

складання фінансових звітів особи відповідно 

до чинного законодавства та міжнародних  

стандартів фінансової звітності 

Так 

Передбачено положеннями статуту 

товариства на нормами чинного 

законодавства 

Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, 

присвячений виключно питанням 

корпоративного управління 

Так 
Відповідає нормами чинного 

законодавства 

 

9. Оцінка корпоративного управління 

Відповідність 

практики 

(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  

обґрунтування відхилення 

В особі формалізована процедура  

щорічної самооцінки членів ради  
Ні не передбачено внутрішніми документами 

За результатами щорічної самооцінки членів 

ради розробляється план дій для підвищення 

ефективності роботи членів ради та практик 

корпоративного управління 

Ні не передбачено внутрішніми документами 

Кожні три роки проводиться комплексна 

оцінка системи корпоративного управління 

із залученням незалежного зовнішнього 

експерта 

Ні не передбачено внутрішніми документами 
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Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  

прийнятих на таких зборах рішень : __1__ ( __1__ ) 

 

Дата проведення 30.10.2025 

Спосіб проведення 

 очне голосування 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 електронне голосування 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

X опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Наглядова рада 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 

Порядок денний зборiв (перелiк питань, якi виносились на голосування): 

1. Звіт виконавчого органу Товариства за 2017-2024 роки. Прийняття рішення за результатами розгляду звіту 

Правління Товариства. 

2. Звіт Наглядової ради Товариства за 2017-2024 роки. Прийняття рішення за результатами розгляду звіту 

Наглядової ради Товариства. 

3. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2017-2024 роки та визначення 

порядку розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства.  

4. Затвердження рішень Наглядової ради, які були прийняті у період 2017-2025р.р.  

5. Внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення Статуту в новій редакції.  

6. Про визначення осіб уповноважених на підписання Статуту Товариства в новій редакції та здійснення усіх 

дій, необхідних для реєстрації нової редакції Статуту в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань. 

7. Відміна діючих внутрішніх Положень, що регламентують діяльність органів управління та контролю 

Товариства. 

8. Затвердження внутрішніх Положень товариства. 

9. Прийняття рішення про припинення повноважень Голови та членів Наглядової ради Товариства,  

10. Обрання членів Наглядової ради Товариства. 

11. Затвердження умов цивільно-правових договорів, що укладатимуться з членами Наглядової ради 

Товариства; обрання особи, яка уповноважується на підписання цих договорів з членами Наглядової ради. 

 

На зборах акцiонерiв товариства були прийнятi наступнi рiшення: 

1. Затвердити звіт виконавчого органу за звітний період. Інформацію, яка викладена у звіті, взяти до відома. 

2. Затвердити звіт Наглядової ради за звітний період. Інформацію, яка викладена у звіті, взяти до відома. 

3. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2017-2024 роки. Збитки, які 

товариство отримало у періоді 2017-2024р.р, покрити за рахунок доходів майбутніх періодів.  

4. Затвердити рішення Наглядової ради, які були прийняті у період 2017-2025р.р., в тому числі рішення про 

затвердження річної звітності емітента до НКЦПФР. 

5. Затвердити нову редакцію Статуту товариства. 

6. Уповноважити Голову та Секретаря загальних зборів підписати Статут товариства в новій редакції. 

Уповноважити Директора Товариства здійснити усі необхідні дії, пов'язані із державною реєстрацією нової 

редакції Статуту в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань.  

7. Відмінити усі діючі внутрішні Положення товариства, що регламентують діяльність органів управління та 

контролю Товариства. 

8. Затвердити внутрішні Положення товариства "Про загальні збори акціонерів товариства" та "Про 

Наглядову раду товариства". Доручити Голові зборів підписати затверджені положення. 

9. Припинити повноваження Голови та членів Наглядової ради Товариства. 

10. Обрати Наглядову раду у складі: Зварич Ігор Ігорович, Машталір Роман Iванович. 

11. Затвердити умови цивільно-правових договорів, що будуть укладатися з новообраними членами Наглядової 

ради Товариства, надати повноваження Директору Товариства на підписання цих договорів від імені Товариства. 

URL-адреса протоколу загальних зборів:  www.babynryba.prat.ua 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 

Голова/ 

заступник 

голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Машталір Роман Iванович       

Зварич Ігор Ігорович   X    
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 

Кількість засідань ради у 

звітному періоді: 
7 

з них очних: 7 

з них заочних:   

Опис ключових рішень ради: Засiдання Наглядової ради скликались з наступних питань: скликання  зборiв 

акцiонерiв, затвердження робочих органiв зборiв, затвердження порядку 

денного зборiв та бюлетенiв для голосування, затвердження кандидатiв на 

обрання у Наглядову раду, затвердження внутрiшнiх положень товариства, 

обрання Голови Наглядової ради, обрання директора товариства, 

затвердження річної звітності емітента. 

 

Звіт ради : 

 
Наглядова рада є колегiальним органом, що здiйснює захист прав акцiонерiв Товариства в межах компетенцiї, 

визначеної Статутом ПрАТ "Бабин-Риба", затвердженим рiшенням Загальних зборiв акцiонерiв від 30.10.2025р. 

(протокол від 05.11.2025р.),  Положенням "Про Наглядову раду" ПрАТ "Бабин-Риба", затвердженим рiшенням 

Загальних зборiв акцiонерiв від 30.10.2025р. (протокол від 05.11.2025р.) та Законом України "Про акцiонернi 

товариства", здiйснює управлiння Товариством, а також контролює та регулює дiяльнiсть Виконавчого органу 

Товариства. За звiтний перiод Наглядова рада Товариства виконувала повноваження в межах компетенцiї, 

визначеної Статутом Товариства, керуючись вимогами чинного законодавства України. З 01.01.2025р. по 

05.11.2025р. Наглядова рада складалась з 3  осіб, а саме Яцурак Іван Васильович,  Машталір Роман Iванович , 

Тимкiв Марія Іванівна . Кiлькiсний склад Наглядової ради товариства з 05.11.2025р. становить 2 особи та  

вiдповiдає потребам товариства, сукупнiсть навичок та досвiду членiв Наглядової ради є оптимальним для 

забезпечення належної дiяльностi Наглядової ради. На звітну дату  склад Наглядової ради, що був обраний 

загальними зборами акцiонерiв  30.10.2025 року, в наступному складi: Голова наглядової ради  Зварич Ігор 

Ігорович, Член наглядової ради Машталір Роман Iванович. Наглядова Рада Товариства у звiтному перiодi 

забезпечила ефективний контроль за фiнансово-господарською дiяльнiстю Товариства, здiйснювала аналiз роботи 

Виконавчого органу Товариства. Комiтети Наглядової ради у структурi товариства вiдсутнi. Цiлi Наглядової ради 

досягались шляхом прийняття вiдповiдних рiшень на засiданнях та з подальшим здiйснення контролю за їх 

виконанням. Засiдання Наглядової ради в звiтному перiодi проводились по мiрi необхiдностi. У звiтному перiодi 

Наглядовою радою Товариства були проведенi засiдання, що проводилися шляхом безпосереднього збору членiв 

Наглядової ради в одному мiсцi, з присутнiстю всiх членiв Наглядової ради. Приймаючи рiшення Наглядова рада 

намагалась об'єктивно i всебiчно проаналiзувати суть поставленого питання, визначити доцiльнiсть його 

позитивного або негативного вирiшення з огляду на максимальне врахування iнтересiв акцiонерiв та Товариства. 

Засiдання Наглядової ради товариства проводились таким чином, щоб забезпечити вiдкрите спiлкування, обмiн 

думками, значущу участь всiх членiв та конструктивне вирiшення питань. Члени Наглядової ради не знаходяться 

пiд будь-яким впливом акцiонерiв та/або Виконавчого органу Товариства та/або iнших осiб при прийняттi рiшення 

на засiданнях наглядової ради i є незалежними у своїх судженнях. 

Наглядова рада товарисва  у звiтному перiодi у роботi Виконавчого органу не виявила порушень та зловживань. У 

господарськiй дiяльностi,  бухгалтерському облiку та звiтностi не виявлено моментiв, що не вiдповiдають чинному 

законодавству, Статуту, внутрiшнiм положенням товаритсва. Роботу Виконавчого органу у звiтному перiодi 

визнано задовiльною. 

 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 

Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 

періоді  

Сафіулін Володимир Саматович з 01.01.2025 по 

31.12.2025р. 

РНОКПП 0 

УНЗР 0 

Опис ключових рішень керівника 

У звітному періоді Директор вчиняв від імені Товариства 

мінімальні дії, оскільки Товариство не провадило 

господарської діяльності. 
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Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 

у звітному періоді 
Д.н. 

РНОКПП 0 

УНЗР 0 

Сфера відповідальності заступника керівника Д.н. 

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 

керівника у звітному періоді, період протягом якого 

особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

Д.н. 

РНОКПП 0 

УНЗР 0 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій 
Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 

та (опосередкованому) володінні 

Тимків Олена Василівна   47.97 47.97 

Товариство з обмеженою відповідальністю 

"Парусонд" 
  6.0121 6.0121 

Зварич Ігор Ігорович   11.15 11.15 

 

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи 

                                               Ім’я або повне найменування  

      акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено 
РНОКПП УНЗР Опис наявного обмеження 

Акцiонери  товариства, якi  не уклали з депозитарною установою договiр про 

обслуговування рахунку в цiнних паперах 
  

Обмеження встановлене вiдповiдно до п.10 р. VI "прикiнцевi та 

перехiднi положення" Закону України "Про депозитарну систему 

України" (Обмеження щодо користування правами за цiнними 

паперами)  Власник цiнних паперiв, якi були дематерiалiзованi, 

зобов'язаний звернутися до обраної емiтентом депозитарної установи та 

укласти з нею договiр про обслуговування рахунка в цiнних паперах вiд 

власного iменi або здiйснити переказ прав на цiннi папери на свiй 

рахунок в цiнних паперах, вiдкритий в iншiй депозитарнiй установi. У 

разi якщо власник цiнних паперiв до 1 липня 2024 року не уклав з 

депозитарною установою, обраною емiтентом, договiр про 

обслуговування рахунку в цiнних паперах вiд власного iменi або не 

здiйснив переказ належних йому прав на цiннi папери на свiй рахунок у 

цiнних паперах, вiдкритий в iншiй депозитарнiй установi, тимчасово, до 

виконання вимог цього абзацу, такi цiннi папери не надають їх 

власнику жодних прав за цiнними паперами. Обмеження щодо 

користування правами за цiнними паперами встановлюються 

депозитарною установою в системi депозитарного облiку протягом 

одного робочого дня пiсля настання термiну, зазначеного в абзацi 

другому цього пункту.  Скасування таких обмежень здiйснюється 

депозитарною установою протягом одного робочого дня пiсля 

укладення власником цiнних паперiв з депозитарною установою 

договору про обслуговування рахунка в цiнних паперах. Особливостi 

депозитарного облiку цiнних паперiв, прав на цiннi папери, власники 

яких не виконали вимоги абзацiв першого та другого цього пункту, та 
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порядок встановлення i скасування обмежень, передбачених абзацом 

третiм цього пункту, визначаються Нацiональною комiсiєю з цiнних 

паперiв та фондового ринку. 

 

 

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи 

№ з/п Назва внутрішнього документа  
Опис ключових питань, які регулюються  

внутрішнім документом 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено  

внутрішній документ 

1                                                 2                                                  3                                                   4 

1 Положення про збори 
Положення регулює порядок скликання та проведення 

Загальних зборів акціонерів Товариства. 

https://babynryba.prat.ua/documents/polozhennya?doc=12061

9 

2 Положення про Наглядову раду 

Положення визначає правовий статус, склад, строк 

повноважень, порядок формування та організацію роботи 

Наглядової ради, а також права, обов'язки та 

відповідальність Голови та Члена Наглядової ради 

Товариства. 

https://babynryba.prat.ua/documents/polozhennya?doc=12062

0 

3 Положення про Виконавчий орган 

Положення визначає правовий статус, склад, строк 

повноважень, порядок формування таорганізацію роботи 

Виконавчого органу, а також права, обов'язки та 

відповідальність Директора Товариства. 

https://babynryba.prat.ua/documents/polozhennya?doc=12062

1 

 

 

VI. Список посилань на регульовану інформацію,  

яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 

  

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації 
URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 

протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 
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1 

Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, 

розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним 

пороговому значенню пакета акцій 

30.09.2025 www.babynryba.prat.ua 

2 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  05.11.2025 www.babynryba.prat.ua 

 

3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації 
URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 

протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1 Відомості про проведення загальних зборів 27.09.2025 www.babynryba.prat.ua 
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Фінансова звітність  

малого підприємства 
  Коди 

 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 

Підприємство   Приватне акцiонерне товариство "Бабин-Риба" за ЄДРПОУ 22170777 

Територія  СЕРЕДНІЙ БАБИН за КАТОТТГ UA26060170130089671 

Організаційно-правова форма господарювання  Приватне акцiонерне 

товариство 

за КОПФГ 111 

Вид економічної діяльності  ПРІСНОВОДНЕ РИБНИЦТВО 

(АКВАКУЛЬТУРА) 

за КВЕД 03.22 

Середня кількість працівників      

Одиниця виміру : тис. грн. з одним десятковим знаком   

Адреса, телефон 77335 Iвано-Франкiвська область Калуський район село 

Середнiй Бабин д/в, т.+380981718311 

 

 

  

 

 

1. Баланс на "31" грудня 2025 р.  

Форма № 1-м  

   
 

Актив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного періоду 

На кінець звітного 

періоду 

1 2 3 4 

               І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи 1000 -- -- 

Первісна вартість 1001 -- -- 

Накопичена амортизація 1002 (    --    ) (    --    ) 

Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 

Основні засоби:  1010 2176.6 2061.3 

первісна вартість 1011 2176.6 2176.6 

знос 1012 (    --    ) ( 115.3 ) 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 -- -- 

Інші необоротні активи 1090 -- -- 

Усього за розділом І 1095 2176.6 2061.3 

              II. Оборотні активи    

Запаси: 1100 2.0 -- 

у тому числі готова продукція 1103 -- -- 

Поточні біологічні активи 1110 -- -- 

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 -- -- 

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 -- -- 

у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 2.1 -- 

Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 

Гроші та їх еквіваленти 1165 -- 0.8 

Витрати майбутніх періодів 1170 -- -- 

Інші оборотні активи 1190 -- -- 

Усього за розділом II 1195 4.1 0.8 

IІІ. Необоротні активи, утримані для продажу, та 

групи вибуття 
1200 -- -- 

Баланс 1300 2180.7 2062.1 
 

 

 

 

Пасив 
Код 

рядка 

На початок 

звітного року 

На кінець звітного 

періоду 

1 2 3 4 

І. Власний капітал    

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 213.2 213.2 

Додатковий капітал 1410 2241.1 1963.4 

Код за ДКУД 1801006 
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Резервний капітал 1415 -- -- 

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 ( 273.6 ) ( 196.5 ) 

Неоплачений капітал 1425 (    --    ) (    --    ) 

Усього за розділом І 1495 2180.7 1980.1 

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 

та забезпечення 
1595 -- -- 

III. Поточні зобов'язання    

Короткострокові кредити банків 1600 -- -- 

Поточна кредиторська заборгованість за : 

      довгостроковими зобов'язаннями 
1610 -- -- 

      за товари, роботи, послуги 1615 -- -- 

      розрахунками з бюджетом 1620 -- -- 

      у тому числі з податку на прибуток 1621 -- -- 

       розрахунками зі страхування 1625 -- -- 

      розрахунками з оплати праці 1630 -- -- 

Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 

Інші поточні зобов'язання 1690 -- 82.0 

Усього за розділом IІІ 1695 -- 82.0 

ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 

утримуваними для продажу та групами вибуття 
1700 -- -- 

Баланс 1900 2180.7 2062.1 

 
 

д/н 

 

2. ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ  

 за рік 2025  рік 

Форма N 2-м 
Код за ДКУД 1801007 

 

Стаття Код рядка 
За звітний 

період 

За аналогічний 

період 

попереднього 

року 

1 2 3 4 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 -- -- 

Інші операційні доходи 2120 -- -- 

Інші доходи 2240 -- -- 

Разом доходи ( 2000 + 2120 + 2240) 2280 -- -- 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт,послуг) 2050 (    --    ) (    --    ) 

Інші операційні витрати 2180 (    --    ) (    --    ) 

Інші витрати 2270 (    --    ) (    --    ) 

Разом витрати (2050 + 2180+ 2270) 2285 (    --    ) (    --    ) 

Фінансовий результат до оподаткування (2280 – 2285)  2290 -- -- 

Податок на прибуток 2300 (    --    ) (    --    ) 

Чистий прибуток (збиток) ( 2290 – 2300 ) 2350 -- -- 

 
У звітному періоді емітент не здійснював фінансово-господарської діяльності. 

 

Директор ________________ Сафіулін Володимир Саматович 

 (підпис)  

   

Головний бухгалтер     ________________   

 (підпис)  
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